

**F. Morsing Holding ApS**

Klostervej 3A, 2.23.

4640 Faxe

CVR-nr. 28514549

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 15. februar 2021

---

Finn Christian Morsing  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

F. Morsing Holding ApS  
Klostervej 3A, 2.23.  
4640 Faxe

CVR-nr.: 28514549

### Direktion

Finn Christian Morsing

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -256.593 mod DKK 213.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.738.811.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-334.536	220.902
Andre eksterne omkostninger		-10.131	-8.900
<b>Bruttotab</b>		<b>-344.667</b>	<b>212.002</b>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-344.667</b>	<b>212.002</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-344.667</b>	<b>212.002</b>
Finansielle indtægter		100.199	0
Øvrige finansielle omkostninger		-991	-406
<b>Resultat før skat</b>		<b>-245.459</b>	<b>211.596</b>
Skat af årets resultat	1	-11.134	2.047
<b>Årets resultat</b>		<b>-256.593</b>	<b>213.643</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til overført resultat	-313.093	158.343
Årets resultat	<b>-256.593</b>	<b>213.643</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.151.352	3.485.888
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.151.352</b>	<b>3.485.888</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.151.352</b>	<b>3.485.888</b>
Tilgodehavende selskabsskat	1	192.249	99.652
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	0	88.395
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.249</b>	<b>188.047</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		572.910	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>572.910</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.348</b>	<b>673.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>768.507</b>	<b>861.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.919.859</b>	<b>4.347.786</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.557.311	3.870.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>3.738.811</b>	<b>4.050.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688	9.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.977	287.394
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	5.383	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.048</b>	<b>297.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>181.048</b>	<b>297.082</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.919.859</b>	<b>4.347.786</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	3.712.061	200.000	4.037.061
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		158.343	55.300	213.643
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.870.404</b>	<b>55.300</b>	<b>4.050.704</b>
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		-313.093	56.500	-256.593
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.557.311</b>	<b>56.500</b>	<b>3.738.811</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-99.672	-88.375	0		
Betalt vedrørende tidligere år	99.672	88.375			
Skat af årets resultat	5.751	5.383	0	11.134	-2.047
Betalt acontoskat	-198.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-192.249</b>	<b>5.383</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>11.134</b>	<b>-2.047</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-192.249	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	5.383			
<b>I alt</b>	<b>-192.249</b>	<b>5.383</b>	<b>0</b>		



## Noter

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2019</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	3.599.520	3.599.520	3.599.520
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>3.599.520</b>	<b>3.599.520</b>	<b>3.599.520</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	957.800	957.800	936.898
Årets opskrivninger	22.608	22.608	220.902
Modtaget udbytte i året	0	0	-200.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>980.408</b>	<b>980.408</b>	<b>957.800</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-1.071.432	-1.071.432	-1.071.432
Årets afskrivninger	-357.144	-357.144	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-1.428.576</b>	<b>-1.428.576</b>	<b>-1.071.432</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>3.151.352</b>	<b>3.151.352</b>	<b>3.485.888</b>

## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		F. Morsing Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Morsing PR ApS	100%	125.000	22.608	2.079.923	22.608	2.079.923
<b>I alt</b>					<b>22.608</b>	<b>2.079.923</b>
Koncerngoodwill						2.500.005
Afskrivninger					-357.144	-1.428.576
<b>I alt</b>					<b>-334.536</b>	<b>3.151.352</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.151.352
<b>I alt</b>						<b>3.151.352</b>

### 4. Eventualforpligtelser

F. Morsing Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Christian Morsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-16 18:51:02Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 04:41:53Z

NEM ID 

## Finn Christian Morsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-17 08:22:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1NOB7-KC2IP-BOSTM-44M0E-OLNHY-7DEFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>